تامین برابرقوقی زنان با مردان، گسترش حضور واقعی و مؤثر آنان در عرصه‌های سیاسی و اجتماعی، گام اساسی در گذار به دموکراسی در کشور و استحکام آن است.

هیئت سیاسی اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۰ خرداد ۱۳۹۹ - ۲۰ مه ۲۰۲۰

اعلامیه